
平成29年1月31日

定時制課程保等者各位

栃木県立学悠館高等学校

校　長　　大森　亮一

平成2＄年度　進路ガイダンスゐご案内

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日ごろより

本校の教育活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび1・2年次、4修3年次の生徒および保護者の皆様を対象に、進路ガイダンスを開催致し

ます。進学、就職それぞれにとって必要な情報を専門の講師より直接聞くことのできる機会となりますので、

多数のご参加を頂きますようご案内申し上げます。

記－

1　日時：平成29年2月28日（火）13：15～15：25

2　参加対象：定時制課程生徒保護者

3　場所：体育館2階アリーナ　（保護者受付は12：45よりエントランスで行います。）

206教室

4　内容

①フューチャーライブ（演劇型講演会）（13：15～13：45）

演題：『高校生と社会人、こんなに違う「ルールと意識」』

②自力進学講演会（13：55～14：45）

・専門講師による、進学費用や奨学金制度に関する説明。

③個別懇談（14：55～15：25）

・本校職員が個別に質問・相談を受け付けます。（申込み受付順に個別懇談を実施させて頂きます。）

5　その他

・個別懇談は希望される保護者対象となります。

・13：55より裏面の日程で生徒向けの分科会を開催しております。こちらも保護者の方の参加が

可能ですので、ご希望の方は各担任までお知らせください。

・本校には駐車場がございませんので、公共交通機関でのご来校をお願いいたします。

・希望される保護者の方は、2月21日（火）までに担任を通して申込みください。

担当：定時制連絡部（関口輝・宮田）0282－20－7073

キ　リ　ト　リ

申　込　書

2月2L8日（火）の進路ガイダンスに参加申し込みます。

＊個別懇談を（　希望します　　　希望しません　）

生徒　氏名

保護者氏名


